z. Zákonník práce v platnom znení vo výške a po dobu podľa Článku II tejto 
Dohody v prospech Zamestnávateľa. 

Článok II 
Práva a povinnosti 

1. Táto Dohoda sa uzatvára pre účely uspokojenia pohľadávky Zamestnávateľa voči Zamestnancovi vo 
výške 554,98  EUR (slovom päťstopäťdesiatštyri EUR a deväťdesiatosem centov), ktorá vznikla na 
základe vyúčtovania nákladov za služby spojené s bývaním zo strany vlastníka bytu 
Zamestnávateľovi, počas užívania bytu Zamestnancom na ulici Národná trieda 79 v Košiciach na 
základe Zmluvy o podnájme bytu č.